
JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2017. január 25-én,Ú;tikoron a Hajdúnánási Közös ÖnkormanyzatiHivatalÚjtit<osi

Kirendeltségének hivatalos helyiségében Ú3tit os Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének § o ron köv etkező nyilvános ülésén.

szavazati ioggal ielen vannak:
Takács József polgármester

Juhász Margit alpolgármester

Sándorné Kovács lldikó képviselő

Molnárné Bor Bernadett képviselő

Bodnár Imre képviselő

Tanácskozási ioggal ielen van: dr. Szokollldikó kirendeltsé gvezető

Takács József polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a

képviselő-testület 5 fővel határozatképe\ az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv vezetésére felkéri

Rusznyiák Beátát,hitelesítésével Sándomé Kovács Ildikó képviselőt bízzameg.

Kéri a képviselőket, fogadjak el a meghívóban szereplő napirendi pontokat.

A képviselő-testület 5 igen szavazaűal, ellenszavazat és tartózkodős nélkül elfogadta a

meghívóban szereplő napirendi pontokaL

Napirendi Pontok:

1., Polgármesteri jelentés
Előterjesztő: Takács József polgármester
2., Javaslat a csatlakozási konstrukciő az önkormányzati ASP rendszer országos
kiterjesztéshez című, KÖFOP-1.2.1- VBKOP-16 kódszámú pá|yázat benyújtására
Előterjesztő: Takács József polgármester
3., Javaslat a Hajdúnánási Közös Önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési
Szab á|yzatának mód o sítására
Előterjesztő: Takács József polgármester
4) Javaslat a kóbor ebek befogására vonatkozó feladat -ellátási megállapodás
megkötésére
Előterjesztő: Takács József polgármester
5., Javaslat a YP67.2.1,.-7.4.1.2-16 kódszámú ,,Közterületi helyi közutak fejlesztése,
önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz szükséges erő- és munkagépek
beszerzése" című pály ázat benyújtására
Előterjesztő: Takács József polgármester
6., Különfélék

,rA"
Javaslat a polgármester illetményének és köItségtérítésének módosítására
Előterjesztő: Dr. Kiss Imre jegyző



,rB')
Javaslat folyószámlahitel felvételére
Előterjesztő: Takács József polgármester
orC"

T ájékoztatás az iskolabusz beszerzéséről
Előterjesztő: Takács József polgármester

1.Napirendi pont: Polgármesteri jelentés
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőIás az írásos előterjesztéssel kapcsolatbarfl

Juhász Margit alpolgármester:
Annyi kérdése lenne, hogy a fiatalokkal kapcsolatosan a terembérlés hogy á11?

Takács József polgármester:
Még nem keresték meg.

Sándorné Kovács Ildikó képviselő:
Szeretne ő is hozzászólni. Beszélt a fiatalokkal, ők még nem kérték a kulcsot, de mások
járnak be a múvelődésihazba pingpongozni.

Takács József polgármester:
A néptáncosoknak van kulcsa. Volt egy születésnapi buli is, de megállapodott veli,ik, hogy
feltakarítanak, és letétet tettek. Viszont visszatérve, vérja a visszajelzést a fiataloktól, illetve
azt az egy felelőst, aki felelősséget vállal.

Egyéb hozzászőIás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanakaz előterjesztésben
szereplő határ ozati j avaslat elfo gadásáról.

A szavazúsban a képvíselŐ-testület tagjai közül 5 fő vett tészt, a képviselő-testület 5 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atúro zati j av as latot.

Últit<os Községi Önkormányzat
Képviselő- testületének

2 l20l7 . (I.25.\ számű határozata

Ú3tit<os Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Iejárt határidejű
képviselŐ-testületi határozatok végrehajtásáról szőlő polgarmesteri jelentést, melyet
elfogadott.

Határidő:--------
Felelős:
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2. Napirendi pont: Javaslat a csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer
országos kiterjesztéshez című, KÖFOP-I.2.1- vEKoP-l6 kódszámú pátyázat
benyújtására
Előterj esztő : Takács József polgármester

Takács József polgármester:

Az e -ügyintézés lehetőségének biáosításiáról van szó. Minden egyes településen bevezetésre
kerül, és ahogy azbenne van a hatérozatijavaslatban, a Hajdúnánási Közös Hivatal apályaző.
A 2.000 fő alatti település önállóan nem is páIyázhat.
Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás az írásos előterjesáéssel kapcsolatban?

Molnárné Bor Bernadett képviselő:
Lenne kérdése. Ezenpá|yázatkeretében kap-e az újtikosi önkormányzat gépeket Tehát lesz-e
valamilyen infrastrukturális fejlesztés? Illetve azitteru infrastruktura alkalmas-e erre?

Takács József polgármester:

Az itteni infrastruktúra jelenleg nem alkalmas, viszont személyes egyeztetés nem volt.
Elsősorban a rendszer kiépítésére szolgál ez, és csak másodlagosan a rendszer fejlesztésére.

Akkor, amikor kiadták úgy volt, hogy 2.000 fő alúti település is pályázhat rá, aztán kiderült
hogy közös hivatalban lévő települések nem páIyazhatnak, csak a székhely települések. Ezek
után nem követte a pá7yázatot. Viszont a rendszer javarészt alkalmas rá, de van egy két lassú
gép.

Dr. Szokol Ildikó kirendeltség-vezető:
Amyit szeretne még hozzáfúzní, hogy tavaly decemberben a közös hivatal szakembere
felmérte a gépeket. Még nagyon képlékeny a rendszer. Két hét fog a rendelkezésre állni, hogy
a rendszert kipróbálják. Adóban idei év novemberében kell indulni, minden másban 2018.
január elsejével kell indulni.

Takács József polgármester:

A rendszer kiépítésének feltétele, hogy elérhető legyen mindenhol és az internet szükséges
hozzá. Pályázni kellene, mert az óvodában sem megfelelő a gép, a Hsg-nél sem, és itt az
önkormányzatnál is szeretnék lecserélni azt akétrossz gépet.

Dr. Szokol Ildikó kirendeltség vezető:
Nem a gépbeszerzéssel lesz a probléma, hanem azúj ptogramokra való átállássa|.

Takács József polgármester:
Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás az írásos előterjesztéssel kapcsolatbarfl

Egyéb hozzászőlás nem hangzottel, kéri a képviselőket, hogy szavazzanakaz előterjesáésben
szereplő határ ozati j avasl at elfo gadásaról.
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A szavazásban a képviselő-testület tagjai közül 5 fő vett részt, a képvíselő-testület 5 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodús nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h at úr o zati j av as latot.

Ú;tit<os Községi Önkormányzat

Képviselő- testületének

3 12017 . (|.25.\ számű batározata

Ú;tikos Község ÖnkormányzataKépviselő-testülete annak érdekében, hogy az önkorményzat
- a Magyarorczág helyi önkorményzatairól szóló 2011,évi CLXXXX. törvény 114. §-ában,
illetve az önkormányzati ASP rendszertőI szőIő 25712016 (VIII. 31.) Korm. rendeletében
meghatározottak szerint - az önkormányzati ASP rendszerhez történő csatlakozási
kötelezettségének eleget tehessen, felhatalmazza Hqdunánás település, mint a közös
önkormányzati hivatal székhelye szerinti önkormányzat polgétrmesterét, hogy a Hajdúnánási
Közös Önkormany zati Hív atalt alkotó önkormány zatok nevében a rÖPOP- 1 .2. 1 -VEKOP- 1 6
azonosító jelű ,,Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos
kiterjesztéséhez" című felhívás alapján a trámogatási jogviszony létrejötte esetén a
kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja Ú3tit<os Község Önkormányzata,
mint a HEdinanási Közös ÖnkormányzatiHivataltaganevében és javfua.

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal Felelős: Takács Józsefpolgármester

3.Napirendi pont: Javaslat a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és
Működósi Szabá|yzatának mód osítására
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:

A hajdúnánási változtatásokról van sző, amelyet el kell fogadni és ezek a módosítások

beépülnek azSZMSZ-be.

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás az írásos előterjesztéssel kapcsolatbarfl

Egyéb hozzászőIás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztésben
szereplő hatán o zati j avaslat elfo gadásaról.

A szavazdsban a képviselő-testület tagjai közül 5 fő vett részt, d képviselő-testület 5 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
polgármesteri j avaslatot.

Ú;tit<os Községi Önkormányzat

Képviselő- testületének

4 12017 . (I.25.\ számű határ ozata
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Ú3tit<os Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúnánásí Közös Önkormányzati
Hivatal Szewezetí és Működési Szabályzatáí - a 2.1 pontban foglaltak kivételével- 2017.
február 1-i hatállyal az előterjesztés melléklete szerint elfogadja.

Az SZMSZ II./A. A Hivatal belső szervezeti felépítése fejezetében szereplő létszátmtéhla, és a
Mezei Őrszolgálatra vonatkozó módosítás, valamint a IF./B. A belső szervezeti egységek főbb
feladatai fejezet 1.7. pont módosítása 2017. marcius 1-jén lép hatáIyba.

Felkéri a jegyzőt, hogy a Hajdunánási Közös ÖnkormrányzatiHivatal Szervezeti és Működési
Szabályzatában foglaltaknak a Hivatal dolgozói áItali megismertetéséről, valamint a
hatarozatből adódó szüksé ges intézkedé sek me gtételéről gondo sko dj on.

Felelős: Dr. Kiss Imre jegyző
Határidő: 1. pontban foglaltakra 2017. január 3I.

2. pontban foglaltakra 2017. februar 28.

4. Napirendi pont: Javaslat a kóbor ebek befogására vonatkozó feladatellátási
megállapodás megkötésére
§lőterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:

Úgy, ahogy azt mfu jeIezte korábban a tisztelt képviselő testületnek, sajnos Egyeknél

közelebb nem talált olyan eb rendészeti telepet, ahova esély lenne aría, hogy be lehetne

száIlitani az Últikoson kóborló ebeket. Egyek pozítív válasszal élt 6.300 Ft+ ÁFA/ebért
elvállalná. Viszont az Önkormányzatnak kell oda száltítari az ebeket. Az eszköz

rendelkezésre áll, a rókafogó ketrec, azutánfutő és a kis busz is.

Juhász Margit alpolgármester:
Ki tudja eá befogni?

Takács József polgármester:

A Fő- állatorvos úrral beszélt, és azt javasolja, hogy itt prár településnek össze kellene fogni és

egy eb tartó telepet létre kellene hozni. Mindenképpen pályazati fonásból javasolná, mert
ismeri a települések vagyoni helyzetét. Egyébként Polgár is idehordja az ebeket.

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás az írásos előterjesztéssel kapcsolatban?

Egyéb hozzászőIás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előteqesztésben
szereplő határ ozaíí javaslat elfo gadás áró1.

A szauazdsban a képviselő-testület tagjai közül 5 fő vett részt, a képviselő-testület 5 igen
szavazattal, nem szavűzűt és tartózkodds nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h at ár o zat í j av as l ato t.

Ú1 tit<os Községi Önkormányzat

Képviselő- testületének
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5 l 2017 . (I.25 ;l számű határ ozata

Ú3tikos Községi Önkormanyzat Képviselő- testülete megtargyalta a Javaslat a kóbor ebek

béfogására vonatkozó feladat -ellátási megállapodás megkötésére elnevezésű elŐterjesztést és

az alabbi döntést hozta:

1., A Képviselő-testület a kóbor ebek befogáséra feladatellátási megállapodást köt Egyek
Nagyközség Önkormán yzatával a határozatmelléklete szerinti tartalommal.

2, AKépviselő_ testület felhatalmazzaapolgémnestert a megállapodás aláírására.

Határidő: 2017 .január 30. Felelős: Takács József polgátmester

1 . m e l léklet a 5 l 20 17 . (I. 2 5 . ) szélmű határ ozathoz

MEGÁLLAPODÁS

Mely létrej ött egyrészről Egyek Nagyközség Önkormrányzata (széIűelye 4069 Egyek, Fő Út

3.,levelezési cím: ua., képviselője: Dr. Miluczky Attilapolgármester), mint Szolgáltató,

másrészről Ú3titos Községi Önkormanyzata,4096 Újtikos, Arany János u.12. (képviselője:

Takács József polgármester), mint Megrendelő között az alábbi tartalommal jön létre:

Ll Aszerződő Felek megállapodnak, hogy aSzolgáltató a Megrende|őközigazgatási területén

a kóbor, illetve veszélyes ebeket befogja és a saját költségén az egyeki gyepmesteri telepre
(0327 l 4 hrsz.) szállítja.
2.1 A törvényben meghatározott tartási idő letelte után a befogott állatok klirtáséhoz a
Szo1 gáltató település j e gy zőj e hozzájaral.
3.1 A kóbor ebek befogásfua a Megrendelő jelzése a|apján kerül sor. Beszállítás előtt
egyeztetru kell az iires ferőhelyek vonatkozásában, de minimum 5 db kóbor eb l hő

beszállítható a Szolgáltató gyepmesteri telepére.
4.1 A kóbor ebek tartásából felmerülő költség 6.300 Ft + ÁFA/db, melyet a Megrendelő a

Szolgáltató felé térít meg, a beszállított ebek száma alapjankiállított szálmla szerint.
5.1 A szerződés a szerződéskötés napjával határozatlan ideig érvényes.
6./ A Felek bármelyike jogosult a szerződést a naptári negyedév utolsó napjára,30 napos
felmondási bataridő me gtartásával felmondani.
7.1 AMegtendelő aSzo|gáltató súlyos szerződésszegése esetén jogosult aszerződéstazonnali
hatáIlyal felmondani. Súlyos szerződésszegésnek minősül az, ha a Szolgáltatő a vállalt
kötelezettségének ismételt felszólításra nem tesz eleget.
8.1 A jelen szerződésben nem szabáIyozott kérdésekben a Polgari Törvénykönyv
rendelkezései irányadóak.
A jelen szerződés 8 pontba szedve négy eredeti példanyban készült - mint akaratukkal és

egybehangzónyilatkozatail<kalmindenbenegyezőt- jóváhagyőIagaláírták.

Kelt: Újtik os, 2017 .januar. . .

PH. PH.



DR. Miluczky Attila
Szolgáltató

polgármester

Takács József
Megrendelő

polgrármester

1 számú melléklet

I.

1 darab kóbor eb elszáIlítása,karantén esetén is: 6.300.- forint + ÁFA ldarab
Jegyzői, vagy rendőrhatósági határozat alapjan karanténba történő elhelyezés esetén
fizetendő!
A tartási díj, és abeszállási díj abban az esetben kerül felszámolásra, haaz elszállított ebért
jelentkezik a gazdé$a. Ez a költsé g az eb gazdáját terheli.
Szolgáltató a kóbor állatok elaltatása során keletkezett tetemek jogszabáIyban meghatározoIt
elszállításáró l é s me g s emmi síté s érő l gondo sko dik.

II.

Megrendelő részéről a kapcsolatt artő személyek:
Ú; tit<os Községi Önkormrány zat polgátmestere

A kapcsolattartő személyek jogosultak az elvégzeít szolgaltatás ellenőrzésére és igazolására.

5., Javaslat a YP67.2.1.-7,4.1.2-16 kódszámű ooKözterületi helyi közutak fejlesztéseo
önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításhoz szükséges erő_ és munkagépek
beszerzóse" című pály ázat benyújtására
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:

Az utak felújításának tervezése folyamatban van, február 6-a ahatéridő, 100 millió forint az
Út felújításos pályázat támogatása, mellé kell tenni az önerőt. A gépbeszerzésre 10 millió
forint összegben lehet pályázni, nem kis összegről van szó. Elég jelentős az önerő is, de mivel
azutak nagyon rossz minőségűek, ezért eú. fejleszteni kellene. Pályazaíírőtbíztak meg a
beadással, a terület a gulyatanyai út, az azzal párhuzamos dorongosi út, ós a dobi út felújítása.
Ezek atervek már elkészültek, egy útalapot fog kapni, nem aszfaltos út lenne. A munkagép az
egy traktor lenne. Aztúgy képzelte el, hogy a mostani traktor, amely nempályánatbőlvan, azt
el kellene adni és akkor a géphez meg is lenne egy önerő, és lenne egy új ttakJor, azzal
lehetne hizni a glédert.

Dr. Szokol Ildikó kirendeltség vezető:
Annyi kiegészítéssel élne, hogy az erőgép beszerzésnél a saját erő nem 1,5 millió, hanem
I.764.706 forint és a gépre vonatkozó összköltség 11.764.706 Forint.

Molnárné Bor Bernadett képviselő:

7
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Kérdezi, hogy tudjak-e ezt a 18 millió forintot biáosítani a}thoz,hogy ezt a külterületi utakat

felújítsák. Mert ez egy viszonylag magas összeg.

Takács József polgármester:

Természetesen ez benne is felvetődött. Mindenképpen uonlesznek, hogy előteremtsék ezt az
összeget, Nem könnyű dolog, hiszen nagyon sok pályázó lesz. Majd valószínű, hogy
költségvetési rendeletmódosítás keII hozzá. és kell hozzá egy fejlesáési hitel. A gazdál<kal

szeretne egyeztetni, mivel az ő nyilatkozatuk is kell hozzá, és arra is gondolt, hogy anyagilag
is támogathatnák ezt afejlesúést.

Bodnár Imre képviselő:
Ez a gazdék érdeke is lenne, ha ez az út fel lenne űjítva, nem hoznák fel a sarat.

sándorné kovács Ildikó képviselő:
Nekik kellene az ií állapotát fenrttartanl

Takács József polgármester:

Ez már régi probléma. Nem nagyon tapasztalja azt, hogy ebben lenne összefogás a gazdák
között. Olyan gazdákat fog behívni, akiknek a filldtertilete azutakmellett van.

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás az írásos előterjesáéssel kapcsolatban?

Egyéb hozzászőlás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előteqesztésben
szereplő határ ozati j avaslat elfo gadás aról.

A szavuzúsban a képviselő-testület tagjai közül 5 fő vett rés7t, a képviselő-testület 5 igen
szava7aűal, nem szavazat és tartózkodús nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atáro zati j av as latot.

Últit<os Községi Önkormányzat

Képviselő- testületének

6 12017 . (1.25.\ számű határozata

Ú3tit<os Községi Önkormanyzat Képviselő- testülete megtárgyalta a Javaslat aYP6-7,2.1-
7.4.L2-I6 kódszámú ,,Külterületi helyi közutak fejlesáése, önkormányzati utakkezeléséhez,
áIlapotjavításéűtoz, karbarúartásához szükséges erő- és mrrnkagépek beszerzése" című
pályazat benyújtásara elnevezésű előterjesáést és az alábbi döntést hozta:

1., A Képviselő- testület pályazatot kíván benffitani a YP6-7.2.I-7.4.I.2-16 kódszrámú
,,Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezelésébez,
állapotjavításához, katbantaftáséűtoz szükséges erő- és munkagépek beszerzése című
kiírás I. és 2. célterületére az alábbiak szerint:
A pályázathoz sziikséges önerő mértéke 85%-os támogatási intenzitás mellett
projektszinten: bruttó 19.411.765, Ft.: célterületenként: 1. célterület esetében: bruttó
I7 .647 .059,- Ft; 2. célterület esetében: bruttó I.7 64.7 06,- Ft.
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2,1 Az 1. célterület esetén az elszámolható összköltség bruttó I|7.647.059 Ft, azaz egyszán,

tizenhétmilliő-hatszáznegyvenhétezer-ötvenkilenc forint; a támogatás összege

100.000.000 Ft, azaz egyszánmilliő forint; az önerő összege 17.647.059 Ft, azaz

tizenhétmil Iiő - batszáznegyvenhétezer-ötvenkilenc forint.

3.1 AKépviselő-testületasztikséges
hatszéunegyvenhétezer-ötvenkilenc forint
költségvetése terhére biztosítj a.

17.647.059 Ft, azaz tizenhétmillió-
önerőt az önkormányzat 2017. évi

4.1 A 2. célterület esetén az elszámolható összköltség bruttó 1I.164.706 Ft, aZaZ

tizenegymillió- hetesszázhatvannégyezer-hetesszazhat forint; a támogatás összege

10.000.000 Ft, azaz tízmillió forint; az önerő összege I.764.706 Ft, azaz egymilliÓ-
hetessztízhatvannégyezer-hetesszí.zhatf oriní.

5./A Képviselő-testület a szükséges 1.764.]06 Ft, azaz egyrnillió-hetesszázhafrannégyezer-
hetesszázhat forint önerőt az önkormányzat2017. évi költségvetése terhére biztosítja.

6./ A Képviselő-testiilet felhatalmazza a polgármestert apáIyénatbenyi$tásával kapcsolatos

feladatok ellátásával.

Határidő: 2017. február 06. Felelős: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Égyéb hozzászőIás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztésben
szereplő hatar ozati javaslat elfo gadásáról.

A szavazúsban a képviselő-testület tagjai közül 5 fő vett részt, a képviselő-testület 5 igen

szavazattal, nem szavazat és tartózkodds nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
hatúrozati javaslatol

Ú;tit<os Községi Önkormányzat

Képviselő- testületének

7 l20l7 . (I.25.| számű határozata

Ú;titos Községi Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a Javaslat a YP6-7.2.1,
7.4.I.2-16 kódszámú,,Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzatíutakkezeléséhez,
állapotjavításához, karbarúartásálhoz szükséges erő- és munkagépek beszerzése" címíi
páIyazatbenyújtására elnevezésű előterjesztést és az alabbi döntést hozta:
1., A Képviselő -testiilet a megvalósíthatósági tanulmany.és fenntartási és iizemeltetési terv
elkészítésével a Fit-Plan Bt. -t (székhely: 4225 Debrecen, Eszaki sor 128/b.) kívtánja megbízni
az alábbiak szerint:
l. célterület:
nettó 905.512 Ft+244.488 FtÁfa Q1%):bruttó 1.150.000 Ft
2. célterület:
nettó 208.430 Ft + 56.276 Ft Áfa Q7%): bruttó 264.706Ft.
3., A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a páIyázatbenyűjtásával kapcsolatos
fel adatok ellátásáv al.
Határidő: 2017. februrár 06.
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Felelős : Takács József polgármester

6., Különfélék

,rA"
Javaslat a polgármester illetményének és költségtérítésónek módosítására
Előterjesztő: Dr. Kiss Imre jegyző

Dr. Szokol lldikó kirendeltség-vezető:

2017. januar elsejétől váItozik a polgármesteri illetménye, eddig a helyettesi államtitkar

illetményéhez volt szabva a polgármester illetménye. Idei év elsejétől 20oÁos arémyban van

meghatározva, amely illetménymódosítást eredményez.2017. január 1-től 398.880 Forint a

polgármester úr törvény szerinti illetménye és ez alapján a költségtérítése is váItozott. Az

illetmény módosítás során a költségtédtés összege 59.832 forint lett, mivel törvény határozza

meg.

Takács József polgármester:
Kétdezi,hogy van-e kérdés, hozzászőIás az írásos előterjesztéssel kapcsoIatban?

Hozzászőlás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az elŐteqesztésben

szereplő határozati javaslat elfo gadásaról.

A szavazásban a képviselő-testület tugjai közül 5 fő vett részt, a képviselŐ-testület 4 Ígen

szavazaűal, 0 nem szavazat és 1 taríózkodás mellett elfogadta az előterjesztésben szereplő
h at ár o zati j av as latot.

Últit<os Községi Önkormányzat

Képviselő- testületének

8 l 2017 . (|.25.\ számű batár ozata

1., Ú;tikos Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi
önkormányzatairőI szőlő 2011. évi CLXXXX. törvény 71. §-a alapján Takács Jőzsef
polgármester részére 2017. januar 1-jétől 398.880 Ftlhő (azazhéromszévkilencvennyolcezer

-ny olcszénnyolcvan 00/ 1 00 forint/hó) illetményt állapít meg.

Felkéri a jegyzőt, hogy az illetmény megáIlapításával kapcsolatos intézkedések
végrehaj tásáról gondoskodni szíveskedj en.

Határidő: azotnal Felelős: dr. Kiss Imre jegyző

2, Úitit os Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi
önkormányzatairól szőlő 2011. évi CLXXXX. törvény 71. §-a alapjrán Takács JÓzsef
polgármester részére 2017. januar l-jétő 59.832 Ft/hó (azaz: ötvenkilencezer
ny o\cszázharminckettő 00/1 00 forint/hó) költségtérítést állapít meg
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Felkéri a jegyzőt, hogy az költségtérítés megállapításával kapcsolatos intézkedések
végrehajtásáról gondoskodni szíveskedj en.

Határidő: azonna| Felelős: dr Kiss Imre jegyző

,rB"
Javaslat folyószámlahitel felvételére
Előterj esztő : Takács József polgármester

Takács József polgármesteT:

A folyószámla hitelkeret felvételérőI szőI, a szokásos 5 millió forintos keretről szóló

hitelkeretet javasolja megkötni. Amennyiben likviditási problémak kerülnének) arra az esetre

szólna a barrkkal ez a szerződés. Az idei évben rendelkezésre állt és körülbelül 100.000

Forintba került, de nem kellett eddig még igénybe venni.
Kérdezí,hogy van-e kérdés, hozzászőIás az írásos előterjesáéssel kapcsolatbart?

Hozzásző|ás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előteqesztésben
szereplő hatar ozati javaslat elfo gadásáról.

A szavazásban a képviselő-testület tagjai közül 5 fő vett részt, a képviselő-testület 5 igen
szuvazattal, nem szavazat és tartózkodtís nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
hatúrozati javaslatoL

Últit<os Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

9 l20I7 . (I.25 ;l számű határozata

Ú;tit<os Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat folyószámlahitel
felvételére elnevezésú előterjesztést és az alábbi döntést hozta;

1., A Képviselő-testület úgy hatánozott, hogy a száltrlavezető pénzintézeténél 5.000.000 Ft
ö s s ze gű fo lyó s zámlahitel fe lvételét kezdemény ezi,
2., A hítel futamidej e : szerződéskötéstől 20 I7, I2.3 I -íg.
3., A képviselő-testületváIIaIja, hogy a hitelt és járulékait a2017. évi költségvetésébe tewezi.
4., A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szetződések és a felhatalmaző levelek
aláírásíra.

Határidő: 2017. februar 15. Felelős: Takács József polgármester

,rC"
T ájékoztatás az iskolabusz beszerzóséről
Előterjesztő: Takács József polgármester



l]
l;

:;;:n';:i, il;,Ö;'i,-*"u", ;r {üt*st siileriilí_ *:egcsináln:,,O,:,1],:, :§ 
lneg eg,v

plr_rlrlérrra. *g3,, csapágyu, ir*tl kicserélni. 
'l1óg.trl*sox 

rlrxu*l1ai, ir V*iárlnál".o,_::* Iorintba

keriilt. Ájánlctt;:k f*y es},iittffierk*iié*i sze rzrid*st, cgy szr:ruizelési sz*rző úést, avz,al nr*g lne g

keilr,ezöbl_r iSl.rr*s k*clvezrnén-vh*; jxt ls*.l,,,lit;r, Ünk*n*ányzrsr, csapágy cser*}r*z sr't:rt:zLek

;llkátrij$li, Az aliiirtrészt l,ikeriiit beszer*zt"li, *snk túi sok rnutrhájgft r'att, it,3'ttcnr ig si*tteÍ*t"i

ökcr. B*s;._*lt * sc{brr*l ** ülill*nll*sa szei*t ;:kk,,ra lrí; v;ln 'í isza*abrrr:, lrrrgy el*g rre'húak*s a

rx*gfbrdulá§$&nag}jbu:z*ak,úg.v..lrrrg3,.ailiiigrre*is*rólt,-.tn*'b{inilcr:rrckl:er:dbekdileí:ííste
ab*;zb*lr.AKLlÉisíelct*lráltat:rairrap,lr*gyn:il;..*lllrxsszillÍ*glákag.vi:rekeket
s;l_á.l1ít*ni, § s;,_*ciális tiizií! kisyállitása is m*gk*t.úóel*rt. virlÓszi*Ít, hr,rgy * fitá:z,sii tűl,,it*t

lngnrrk igóny_}tiként ki*szrva, §<;k }ró és tblriirrcs v*h * ir*tkor:sin. Áz elsű }*pakerlást .irtta és az

ffi*tását;r.Jniab*sz'róL'Levi;*gál,irtt'sikeresefií].XjBislgit,_:r-.i \f,i.",,"l*l plriiii11 l'lrárr *

irl*piárr g*l,:dtlj*, hilgy a tiibbi is {*i* v*]l,

l*gr*n,rrna1kapcsolat*sar:r.Pá}.v*áz*ttaaiink*nllá*'vr',*Ia

rági*piil*.r,ásárlására"Ánrijvnn*evalarrli}y*rrirrf*nrráciti']

'§ plá.§p,l}ú , q{ *ql*4§r*q§íqí.: 1 ..1.: , ,.._,_".

Ár lteirr a kozirrilnka pl{1§! am r*sze, ltixr*nr §:1 §gy ]<illörr nsgy pályáz,Át ltti vclna" lJgv n*z ht,

h*gyr.r*trrfudrrahelilr.lrli*irajta"Tirlnal']..ye,l,*piilet"Ósnr:m{*rtite'á,?-átev*kí:nysÚp'lllttirc

b*irdtírk, A sta*lnunk* pr*griLln1_1an" trir bet*nnó}i, és n*n: llY*rnc api*yáza:-, *kk*r* ,attlkat tlz

*mb*rck*{ ncrn t*rlrr;i íbglalk*ztatlri, 4? lilve! r"r":enl le'íli}- ir §l*rtmunka Pr§sÍi}11.' *s iddn

*rrr:.vi 1i.lr* artrták h*, *r*exn_-v't ta,aiy cgr:sz úl,berr tr.rdtak tart*ni" lalán 47 fiire " F*11'atrrilt{}§an

l,*lt 5 lfi }:iány" i:z ptusz k$ir§églrf, n**T k*riiit az Í_}nktrrnlán"vzatni}k, Kor:krét r"Ógsii t:ssz,eget"

l!(,Lll ttt{l ttltrsí itl,t]"tri;ltti,

h,.[iv*1 az ülesr:r: i:i:lill tret:r y-,s* htlzzilszí-:lírs, Tgkács Ji,rzse1' trrolgá:rnester nregkiisziinlc ii

r*srr,*ttlt t*s az zllóst !r*eáita,

i, 
',

' !üű-::r,,/'u,r,
t

t}r. Kiss §gllrt:

jeg,vzii {,|

;o\t-, jL-, ttu /

§Énd*rné Kgrács tlaitó

pirlgárm*st*r

7
_:,/§lffi

.i 
t: gy l"*kiin3 v-hit* ! r:si t ii



, Ú;titros községi Önkormá nyzatpolgármesterétőI
409ó Újtikos, Arany J. u. 12. Tel./faxz 52t391-960, e-mail: uitikos@p

nrrcnÍvÓ

Últit<os Közsógi Önkormán yzaánakKépviselő- testüIete

tartja §oron kÖvetkező ülését, melyre ezútontisztelettel meghívom.

Az ülés hehszíne: Újtikos.kozségi Önko rmányzatTanácskozóterme
(4096 Ujtikos, Arany Janos u.12)

NAPIRENDI PONTOK:

lJolgármesteri jelentés ,
Előterjesztő: Takács Józsefpolgármester §'

2-, Javaslat a Csatlakoztatásikonstrukció az önkorm ányzatiASp rendszer országos
kiterjesztéséhez'o című, KÖrOP-1.2.1_vEKop-16 kódsz ámű páIyazut n*oy,ilt7Ú'.-".t)
Előterj esáő : Takács József polgármester

3.Javaslat a Haj dúnánási Közös Önkormán y zafr Hiv atal Szeru ezeti és Működ ési
Szabál7zatának módosítására l
Előterj esztő : Takács József polgármester

4,, Javaslat a kóbor ebek befogására vonatkozó feladat -ellátási megállapodásmegkötésére 
.é-"-

Előterjesziő: Takács József polgármester

5, Javaslat a YP6,7.2.1-7.4.1.2-16 kódszánú ,,Külterületi helyi közutak fejlesztése,
ÖnkormánYzatiutakkezeléséhez, ál|apotjavításáboz, karbantartá sáhozszükséges erő_ és
munkagépek beszerzése'' című pátyazatbenyújtására f
Előterjesztő: Talcícs József polgiirmester s' &u ;l{
6., Különfelék t; '_ 

í€

, 1',:l],i

Ú3tikos, 2017. jnuat 2a.

_l ]., ,



Ú1 titos Községi Önkorm ány zat P olgármes terétőI
4096 Újtikos, Arany Jenos i. tZ.

T el. : 52 /391-960, e-mail : rr itikos@gmai l.com

Előterjesztés
'_,, ]

a Képvíseló,testület 2017. január 25-én tartandtí iilésére '-] ]!';'' '.:. ^

Tárw: Polgármesterijelen_tés 
1 l_ejert haáridejű képvisel&testületi határo zatokvégrehajtásáróI

Tisztelt Képviselő-testüIet!

klejátrt haÜÍridejű kéPviselŐ-testiileti határozatokvégrehajtásráró 1 az alábbiakat jelentem.

83 12016. (XIL07 .\ számű határ ozata

A KéPviselŐ-testiilete megíargyalta az űjttkosi, fiatalok kérelmét, melyről a kérelrnezőtértesítetlrik.

A KéPviselŐ-testiilet elfogadta a Hajdunránás - Fotyás- Tiszagyul ahaza_ úititos SzociáIis ésGYerme§Óléti ÖnkormanyzatiTársutás társulási Ógauapoaá módosítását. A megállapodásmódo síüísa aJaííast a kenilt.

Úitikos, 2017. január 20.

Tisáelettel:

Takács József

PoIgrármester

Határozati javaslat
.. .... 12017 . (I.25.) számú határozat

] / Új'i|.:' KÖ.zségi 
PnkormánYzatrának Képviselő-testrilete megtlárgyal ta a lejártrratráridejűkéPviselŐ-testiileti hatírozatokvégrehajtásáról szóló polgr{rmesteri j.l"ríé;l -"Ú"iJÁg"a"n.

Hataridö:--:-
Felelős:



Ú.lrrxos KözsÉct ÖNxoru,rÁNyzAT
PolcÁruuBsrBnÉról

4096 Ú.lrrxos, AR.tNv JÁNos a.12.
Tu,.:52 1391 _960, E-MAIL:

ll(ÉpvrsBr.o-resrfu #!ffiffitrP*tmre*oóür,ÉsÉn-B
TÁnCx Javaslat a Csatlakoztatásikonstrukció az önkotmányzatiASP rends2ei otszágos
kiterjesztés éhez" című, KÖFOP-1.2.1-VEKOP-k6kődszámú-pályázatbenyűjtásáta

Tisztelt Képvisető-testiilet!

Á KÓFOP-1.2.1-VEKOP-16 pályázaú felhívásban megfogalrnazoLtak szednt M elrnűt
évtizedben az önkotmáayzatok küönbözó támogatási piogtamok ketetében több miüátd
fodntot költöttek infornatikai tendszeteik és elektonikus ügyintézésiik kiépítéséte,
fejlesztésére. A p,alyázatok megvalósítása során, báí a foráÜk hatékon}, ágyreg".
felhasznÁlását biztositő kereftendszeí nem álit rendelkezéste, több pilot étteű *Jiotáa,
sziiletett. E mellett azonbanmegállryítható, hogy aléaejöuszigetszerűmegolűsok nemiozták
az elván eredményeket.

Á műszaki és minőségi standardok eltetjesztésének igénye, az opimárts benlházási" illetve a
műkÖdtetési fotrásfelhasznáJás követelménye vetette íel az önkotrnárrlyzati ÁSP központ
kiéPÍtésene\ majd annak 2078-ta történő otszágos kiterjesztésének §ényét és sziikségességéi.
A1 ASP (ÁPPlication Serrice Providet) szolgáitatás lényege, hogy az iigyfa n m mágát 

^32árnítőgépes píogtamotvásfuolja meg, telepíti fet a gépéte és kezaiá *rrűb^"rrrán^át hin.m
egy tavols, szo\áItatő központtól szolgáJtatásként vesá g""yb" az aJkdmazásokat.

{1{gktronikus ügrintézés és a bbaJrl'i szolgfltatások általános szabáJyüúI szőIő 2015. évt
COOilI. tórvény tendelkczéseí alapján az elektonikus ügyintézéste kötúzeft szerveknek - így
az Önkonányzatokno! is - legkésőbb 2018. j^"áo l-jétől biztosítaniuk kell a töfvényil;
eIő:filk szetint (25. §) az e-ügylntézés lehetős égét Az áüan- á/rr^ ingyenese, biztosított
ÖnkormánYzati ÁSP rendszer ezeket a képességeket az öttkotmányzaaí) - tendszetésat]akozás
esetén - megtetemti.

A tÖrvénYi és kotmányrendeleti szabalyozás ennek a tecbnológiának az otszágos kitedesztését
célozza ugy, hogy most mát kötelezővé teszi az önkormányz atok számáti a csatLakozást
az a]ábbí modell szerint:

Áz önkormányzati ASP rendszer elemei:
a) szakrcadszete\
b) ketetendszer,
c) támogató rendszetek és
d) u lu.íö*: 114. § (4) bekezdése sze,inti öttkorrcLányzaúadauá,iláz.

Az önkomrányzati ÁSP rendszer szalcendszerei:
a) tatkezelő tendszet,
b) önkományzai telepüési potáItendszet (opcionáüs csatlakozás)
.) 

^z 
elektronikus ügyintézési portál rendszet, ide éttve az elektronikus fulap-

szolgáltatás7
d) gazdátkoüsi tendszer,

Q ingatlanvagyon-katasztet tendszer,



f őnkományzaa adő tendszer,
g) ip*- és keteskedelmi rendszeq
h) hagyatél<t leltát tendszet.

A pÍIyázaa célja, bogy megteíemts e az tntegált ASP rcndszetb.ez csatfakozás
infonnadkai háttetét " 1gc1,,r,,ikni feltetelektől az "a"át rrrl§ácíőjáll1 és iszútásá,lg, az
ÜgYkezelési" szew ezed :lr'Íol:or,áaőbiztonsági bátterct az alábbí 

"á."yrdk 
kij elölésével:

!. Szalanai tevékenys é gek

7.7 Eszkőzök (szoftverel együtt) b eszetzése

" - Az ASP közPonfhoz történő csarJakózáshoz szükséges inftastruktwális feltételek
megteíemtéséhez és a hatékony működéséhez elengedhetetlen, ASp l(o6ar.
rendeleóen foglalt minimum kdtédumokat teijesítő eszközök és szoftverek
beszezése iizembe helyezéssel együtt:

1 .2 Működésfejlesztés és szabaly ozási ketetek kidakítása
Az ÁSP kÖzPonthoz történő íendszetcsatJakgzful esetéír az önkonnáayzat
olrlalá" Í:hd: f"b^?\r?ru ezés\ szabalyozási (\azgatásszewezés) feladatok
véqre,hlltása, szabalyozási bánét -.gto"-iér., .""i,.i.4 ügyyiteii vaJtozások
beéPÍtése a működési rendbe.- a szúséges módosítások 

^heíi szabályzatokon,
Pl, ÜgYv'iteÜ vagy infomratikubiztolságterüeten.. Ennek kátében i foly^^^t
átsJlkjtási feladatok felm&ése, szabalyzatok áttekintése, módosítás", ..etl"g
kialakítása.

1,3 .Önkonlányzatok elektonikus igántézéséhez kapcsolódó feltételek
1allakítása

Az Önkonlányzat elektonikus üglatézési foLyamatának Laalakiás4 az
elekttonikus ügyintézéshez kapcsolóáó belső szábá,hyzások megalkot{sa, a
szriksége;_ 

in]<ormányzati tendeletek elkészítése, a fáiyamatban részt vevó
ilgy:rrrtéz ők felké szítés e.

1.4 Önkom ányzaúszaktendszetek adatmin őségének javíása, migráciőja
1.5 oktaásokon történ ő úsmétel (I{incstát szerv,ezésében)

7.6Teszte7és, áesítés

2. Prciektmenedzsment

3. Horizontális követelmények.teliesítése

4. Kőtelező tájékoztatás, nyilvánoss ág

A felhívás meghirdetésekot a tÁmogatásta tendelkezésre állő tefyezett keretösszeg 8,50 millifud
Fr
Á támogatotttámogatási kérelmek váthatő száma: 1200-1240 db.

Á vissza nem téfítendő támogatás maximáüs m&téke az összés'elszámolható kölség 100 %-a,
Tfu?qÚ_':^:1Ői.S igényléséte van lehetős ég a meg1téIt támogaási összeg utóáanszít ozásű
tészének 1 0 0% - a mértékág.
Á ptojekt fr,kil befejezésének legkésőbbi időpont|a: 2018.június 30.
A píIyáaat beadási hatandeje: 2017 . február 28.

Á kÖ?Ös§atal BgÖrrkormányzatinak hivatalai a közös hivatal pályázatán be]ü valósít]r"tiák
meg az ÁSP rendszethez történő tendszercsatlakozást. A jogszaúáliol*, i .r^rl^u*asi fo@



elŐkészítését és l'égrehaltását a közös lltvatal Jegyzője egyszemélyi felelősség- és haáskötébe
utalla, melYhez a felhír'ás szertnt a tagönkormáiyz^Íok f,épr.isető-testrileteinlk felhataknazása
szükséges,

Hajdűnánás Városi Önkotmányzat a fel]ívás maximáüs támogatásiösszeggel kakulált pályázaú
ö s s z eggel l<lv án p ály ázatot b enrú; tani:

A pálvázat tenrezett bruttó maximális összköltsége: 9.000.000,- Ft
öntész: 0,- Ft

I{.ozÖs. hivataÜ Pa}Yázat esetén a páIyázathoz csatolni szükséges a tátsult önkotmányzatok
fe]hatalmazását is,

I(érem a Testuletet, hogy hozza meg döntés ét a pátyázat tamogatasáróI.

Ú;tikor, 2017. januát 17.

HATÁnO ZAT -teívezet

Últito' Koz9ég ÖnryT,nnylata l(épviselő-testiilete annak&dekében, hogy az önkorcÁnyzat _ a
Wrtotsz^9h"lyr 9lkotmányzatatől szőlő 2011.évtcDcocD(. torvén}'tt4. §-ában, j]Ietre azŐnkotmánlzai ÁSP tendszetől szólő 257 /2016 gIII. 31.) 

'Kono] 
rendeletében

meghatátozottak szerint - ^z önkomúarlzai ASP rend, szethez történő csaükozási
kÖtelezettségének eleget tehessen, felhata]Áazza ]HajdűÍlárÍrás telep{ilés, mint a közös
i?nkoffi!f,. Yli bivatal |?e.ly. szednti.öakormányzat polgfuffi".t"r.t, hágy 

^ 
Hajdúnáaási

KÖzÖs 
.Ö.nkoYányzaú Hivatalt alkotó önkotmányz"iot ,r^.ojlen a KöFop-i.z.t-verop_16

azonosítő jelű ,,CsatJakoztatasi konstrukció az önkotmányzai ASp tendszet országos
kiteqesztéséhez" címÍ felhívás aJapjáa a tÁmogatasi jogviszony létejötte esetén 

^kedvezménYezetú kötelezettségeket 
:r_l_"s"Y, gyakorctla ú;tit.J Közsjg ói;r"á^yrata, mint

a Hajdfuánási Közös Órkotmőnyzzú llliataI űg^ n"réaen' és javata. -

Felkeri a polg"átmestett a sziikséges intézkedések megtételéte.

Takács Jőzsef
polgármestet

Felelős: TakácsJózsefpo§árrrrestetHatá dő: azonnal

L



Úlrlro s KözsBcr öNro ru,rÁrrryzlt
polcÁRMEsrenÉról ok

E,tőkészítőz M"s"é dr. Csirke Ezsébet újegqő
Az előtetlesztés töwényességi eílenőtzőjez
Dt. I(iss ímte jegyző

r.LőTERJEsztEs
aHaidilaánásiKözős ÖnkormányzatiHivatal Szervezeti és MűködésiSzabályzatának

módosításáta

I./ HajdÍnőnás Városi Önkol:nőnyzat l(épviselő-testtilete aHajd(nánási l{özös örlkonnányzai
H|,atat jelenleg hatályos Szervezeú és Működési Szabáhyzatát a 338/2015. (x. zl,) siá,mrl
I(épviselŐ-tesnileti Határczatávú fogadta e| majd a GINOP pá,tyázat ketetéten a íüvatali
létszámketetet megnövelte, melyte teldntettei az SZMSZ módosítása 2016. ápnlis 1-től
megtörtént

A 2015 októbetében kialakított hivatali struktfua tgazolta annakjogosultságát, a hfuomircűs
szewezeti felépítés működőkép es, az önkotmányzati és hivatali fáladtok 

-el7átása az átÁllá;j

|dőslkban tqpasztAll7atő kisebb zökkenőket (haásköd kompetenciá\ munkafolyamatok
kalaktása) követóen folyrma 193 és problémementes.

A csak''em násfá éves működést követőefr, az SZMSZ-I felüvizsgáltuk és átvezetéste
javasoljuk a nellékelt SZMSZ-tewezetben színessel jeiöit módosíásokat.
A módosítások a hivatqli szewezetben vahtozást nem etedményeznek, többségtik jogszabát5n
valtozás eredménye (pi, kományzati funkció kódok), vw a szefvezetben m,rr eaag is
meglévő feladatok ketÜnek beépítéste (pt. bfutokvédelem, közbeszetzés feltiintetése). Úm
tanámazott szabályozást eddig az SZMSZ az tatkezelés tendszetéte, a közpond iktatástól
szŐIŐ tészt tötölni javaslom, mjvel az iktatás az kodákon, az igylntézőknéttorténik.

A KÖzgazÜság ll.odárr- belű kialakítandó Vagyoncsopoft a munkasz ewezési folyamatok
hatékonyabbá tételéte és az kodavezető tehemrenetesítésete ir,á"yol egy vezet:ő sünt
laeJlátásávú lé*zámnövekedés nélktil. Pontosítottuk ^ ,^gyoűytlatkozat-téteh
kÖteiezettséggel jfuő munkakötöke\ az elműt időszakbanbekövetkez ett áz sZtusz-tis étintó
munkaköd v álto zás okat.
A létszámáb.la teljes átdolgozását annak áürhatat]ansága indokolta , az űj úbtl klzáíő7ag azon
megktilönböztetéseket tafialmazza a hivatz]l do§ozót között, ameiy:te a költségveiéri é.
közszolgfui nyllváltatús, adatszolgáttatás íí, i2 tt sziiksé8 van.

TÖdéste javaslom a I{oreányzaú funkció kódok felsoroláság mely az ertől szőIő
I(otrrránytendelet foiyamatos vaJtozása miatt tendszefesen va)tozik, a Lüvatal ilapítő gkira11 7
működéshez szükséges főbb kódokat tattaJmazza, az SZMSZ-ben történő felsorlüs ismét]ést
jelent.

I./ ..Új csopotként keriilt be a szerve zei ábúba a Hajdínánás Városi Rendészet léaehozása az
Onkormányzai és lgazgatási koda tészeként. ,; ,1,,], :], ,

Á Magyatomzághdyt önkormányz atattőI szőLő 2017. évi CDCO(D(. törény (a továbbiakban:
MÖW.) 13. § (1) bekezdésében hatÁtozza meg azokat a helyi közügyeket, valamint a helyben
biztosítlrató kőzfeladatok köÉben ellátandő helyi önkomrányzai felaütokat, ame$elnek
bbtosítasa az önkonnányzatok száman kötelező. A felsorolás 17. pon§a ógzía a
közreműködést a telepiilés közbiztonságlnak bbtosításában.



Ónkotmányzatuak e közfdedata ketetében mezőőa szo\áIatot múködteg közteriilet
felügyelőket foglaJkozta\ térfuyáő kntnerarendszett épített k\ tá,mogaga a Polgátőtséget a
feladaá eLaasába4 és a mindeflnapi működése során is fokozott figyelmet íotüt a
közbbtonságmegőnés&e G,Iközn@iás fejlesztése§ gyalogos átkelőhety kiépítése..,.stb).

Á MÖtv. a helyi kózbiztonsággal kapcsolatos önkottná;rryzai feladatokat nevesítve, a 17. § (1)
bekezdésében felhatalmazza a telepüési önkotmányzato\ hogy " helyl közbiztonságról,
vagyonának, más énékenek védelmérőI kényszeútő eszköz alkdmazásata töwény alapján
jogosult szefi/ezet léaehozásával is gondoskodhasson. E § (2)-(4) bekezdései további
előfuás okat bra)maznak az a]ábbiak szerint:

,:Q) A' (1) bekezdésben meghatátozoű. szefiIezet alaptevékenységét a telepiilési és a
fővárosi önkonnányzat teriilete szeint illetékes megyei (fővfuosi) tendőr-főkapitányságga)
kötött írásbe]i együttrnűködési megállapodás alapján, a rendőrség szakrrra' fetügyeletevel
végzi.

(3) Az (1) bekezdésben megha{atozott szevezet áká végezbető feladatokat, az
aJka]mazhatő kényszeútő eszközökeq az együttnűködési megállapodásta, vúarrúnt a
sze§ezet műkÖdésére vonatkozó szabalyokat, továbbá az e feladatokat ellátókkal szemben
t4masztott személyi feltételeket törény batÁtozza meg.

(4) E § rendelkezésett alkalmazni keil akkot ís, ba az önkotmányzat az (7) bekezdésben
megbatátozott feladatokól nem önáltó szefrlezetléaehozásával gondoskorlilr."

Áz 9nkonnányzad tendészeti szerv léttehozásának további szakmu Észletszabahyut az egyes
rcndészeti fe]adatokat e]látő személyek tevékenységéről, valamint egyes tönrényel<neÉ az
iskolakedilés elleni fellépést biztosító módosításáról sző7ő 2012. évi C)C( törvény
(továbbiakban: tendészeti törvény) hatarczza meg.

A rendészeti törv,ény 3. § (1) bekezdésében foglaltak szednt ,,Önkormányzati rendészeti
szervet - akőzségg a városi képviselŐ-testtile! a megyei jogr,i városi közgyűlés, a fővarcsban a
fővfuosi kedileti képviselő-testtilet és a közgyűlés - a polgámested (főpotgámresteri) hivatal a
Mwatotszág helyi önkotnányzateitőI szóló törvény 17. § (1) bekezdésében megbatátozott
feladat el)átasa étdekében belső szewezet7 egységként, önáiló költségvetési szervkéng
köitségvetési szerv belsó szewezei egységeként hozhat léúe."

A tendészeti tömény 3.§ (2) bekezdése rendelkezik attól is, hogy az önkomÁnyzati rendészeti
szeffi tuá^ként foglalkoztathatő az önkornányzati ternrészetvédelmi őr, aköztetalet-felügyelő,
a mezőőt, a rendészeti Íelaütokat el}átó etdés zei szakszeméIyzet, a tendészeti feladatokat
ellátó jogosu]t erdészeti szakszemélyzet és a halászai őr is.

A HajÚlnhás Városi Önkormányz at ált:i- működtetett mezőői szolgá)at a rendészeti törvény
.szabáIyu szerint működŐ, a MöW. 17. §-a ilapján megalapított ,,kényszetítő eszkőz
aka]mazásán törvény alapján jogosuli szenezet;,' tendeikezii< minden, 

'a-áúködéshez

jogszabá,Jyban aeghatatozott feltételle} (szeuődés a rendőtkapítanyságal a szakmai
feiügyelette, mezőőtök szakmai képesítése, fegyvettattási engedélyelq nyilvántaításba vételek,
igazolványok). A mezőőú szo\lrlat működését az etíe a cé|ta igenybevett támogatás és a
tendelettel megállapított mezőőiiáfulék fedezí.
Á Hajdúnánási l(özös Önkotmányzati Hivatalban az Önkotmányzai és Igazgatási kodához
tafioznak jelenleg a közteÁllet felügyeiők Q fq, akik szintén tendelkeznek a közteriilet
felügyelőke eióítt kiilön vizsgával.



A N,{ötv, és a rendészetr tön-ény fenti szabáIyai alapján a két, már múködő szewezet egy,
önkormányzaúbjztonság őtszolgálatba történő összevonásával könnyebben lenne megoldhatő a
helyettesítés, a szakmai szabályok betartása mellett lehetőség adódik közös szoIgálatteljesítésre,
egységesíthető lehet a szolga7atkezelés, a technikai eszközök közös haszna7ata, a csoport
flnanszlt ozása is j avulhal
Mindezek mellett az őnkotmányzal, tendészeti szerv léttehozásának aktwalitását indokoija, hogy a
Mezei ÓrczolgáIat vezetője magasabb vezetői megbízásának közös megegyezéssel törtZnő
megs züntetés ét kezdem ény ezte 20 77 . f eb raát 28 - aI.

Az űj hivaals, csopoft létehozására tekintettel a létszámtábla mődosítása is szükséges. Az
önkormányzatnal foglalkoztatott 9 fő mezőőn stáaxzt a Hivatal áIlományába szükséges
feiüntetni. Á korábban a Mezőői Szolgalatta és a közterij]et-felügyeletre vonatko ző tészek az
SZMSZ-ben egy szeívezeti egység alá kenilnek.

Tájékoztatom a l(épviselő-tesniietet, hogy a szetvezed, átalal<ttas Létszámnövekedéssel nem ját,
költs égvetési kihatása nincs.

Tálékozatom továbbá, hogy az SZMSZ hatÁLl,balépéséhez a íüvatalt Léttehoző telepiilési
önliormánvzatok I(épviselő-testl,ileteinek elfogadó hatÁtozata is szükséges, tészükre az
elóteq esztés meglruldéste kerűt.

_{ lennek alaplán előterjesztem az alábbí

Hatátozati javaslat-ot:

I.

1./ Ujtikos KözséglÖnkom,ínyzat Képviselő-testrilete aHajdűnáaási I{özös Önkorm,ínyzati Hivatai
Szewezei és Működési Szabilyzatat - a 2./ pontban fogliltak kivételével_ 2017. februáí li
hatályal az előteqesztés melléklete szetint elfogadja.

2,/ Az SZMSZ II./A. A Hivatal belső szervezer, íelépítése fejezetében szeteplő Létszámábl4 és a
Mezei ÓszoIgárla?a vonatkozó módosítás, valamint a II./B. A belső szJtvezei egységek f6bb
feladatu fejezet 1 . 7. pont módosítása 20 17 . mfucbls 1 -j én Iép haűyba.

Felkéd a jegyzőt, bogy a Hajdinánási I(özös Önkorrrrányzaú íüvata! Szewezeú és Működési
Szabályzatában foglalurt<nak a Hivatal do\ozóí általi megismetetésétől, valamint abatátozatből
adődő sziikséges intézkedések megtétei&ől gondoskodjon.

Felelős: Dr. Kiss Imte iegyző
lJatáridő: 1. pontban foglaltakta 2077. jan.ufu37.

2. pontban íoglaltakn 2017 . februfu 28.

2. Hajdfuánás Vá-tosi Önkon *ányzat Képviselő-testrilete a Hajdűaálási Közös Önkonrrányzati
Hivatalon belü| annak belső szervezeti egységeként önkonnányzati tendészeti szerv Létehozását
hatarczza el Hajdúnánás Városi Rendészet elnevezéssel 2017 . mátcius 7. napjávd,.

Á Hajdunánás Városi Rendészet tagat aközteriilet-felügyelők és a mezőőtök.



Erre tekintettel a testÜlet a Hajdűnánási l{özös Önkormányzaú Hivatal létszámát 9 fővel a

93196,0. - BÚnmege,lőzés l{ormányzati funkción megemeLi, rnís ugyanezen a l{ormányzaú
funkción az önkotmányzaúlétszámot 9 fővel iecsökkenti.

Felhataknazza a jegyzőt, hogy Hajdűnánás Városi Rendészet léttehozása érdekében tegye meg a
szükséges intézkedéseket.

Felelős: Dr. Iűss Imre je&vző
Hatátidő: 2077. februát 28.

Uitiko., 2017, janufu 78.

Takács József
po§á:mestet

l
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ELŐTERJESzTÉs

e KÉpvrsBr,Ő_reSTÜLBr 2017. JAIruÁn 25-ÉN TARTANDÓ ü'ÉsÉnB

Tárry: Javaslat a kóbor ebek befog ásáravonatkozó feladat _ellátásí megáIlapodás

megkötésére

Előterjesztő: Takács József polgármester

Tisztelt Képviselő-testiilet!

Azállatokvédelméről és kíméletéről 1998. évi )o(Vil. törvény ( a továbbiakban: Átv,; 48lA,

§ (3) bekezdése alapjan:

,,(3) A települési _ a főváros belterületén a fővárosi _ önkormányzatköte|ező feladata a

ffiile, belteniletén a kóbor állatok befogasa. Az így_befogott kóbor. !\^t - amennyiben a

befogástól szímított 15 napon belúl a kóbőt állat tulajdonosa nem válik ismertté , az állan

áuJáo"auu kertil. Az rltlawedemi hatóság gondoskodik az al|at tulajdonjoganak

árrúlálzásaúI, ha ezt jogszabaJy klzéqa visy az eredménytelen, 3z álLat végleges

ettetye"ererú . Az .É§."e, 
-eredménytetensege 

esetén _ a kiilön jogszabályban

i"Űut^orott időtartam elieltével _ azállat-életetmegengedett módon ki lehet o|tani,

Az Áw. (4) bekezdése szerint, ba a kóbor allat trrlajdonosa ismertté válik, a tulajdonos

köteles az áJlatot visszaverrni, valamint a befogasával és elhelYezésével kaPcsolatos

kott eg.t 
"t 

megtédteni . Ha atuíajdonos az áLlatot nem veszi vissza, vagy az állat egészségét

sűyosan veszéIyeztető tartási köiilmények miatt az állat a tulajdonos részére nem adható ki,

az áIla*édetmi tratosag - az addigremlrtitt költségek meglédtésére való kÖtelezés mellett -

az ál?atot elkobozza,ei tovetoerigondosko ük az állat tulajdonjoganak átnhazÁsátőI'ha ezt

:"gr""uay ktzatsa vagy az.r"d*en$.Ien, az áIlat végleges elhelyez.ésérű,.Ha az áilat
'ue'gt.g., !iir.ty""e.. ciak rendszeres költségrriroraitri9sa! biztosíthatÓ, a korábbi tulajdonos a

:oÉrJfie. sűyáto1 ismétlődésétől fiiggóen legfeljebb 12 hónapra jutó költség fizetésére

koieleáetó . n, 
"tn"tyérés 

eredménytél-ensége ásetén _ a \tiltin 
jogszabályban meghatarozott

időtartam elteltével - az ál]latéletét megengedett módon ki lehet oltani,

(A gyepmester feladat at azÁht_egészségügyi SzabáIyzat kiadásáról szőIő 4111,997, (y,28,

) FM rendelet 5. számú fiiggelék 3.8 pontja lmrtalrmuza,)



A fentiekben lerrt lw. qste § (3) bekezdés szerinti feladat kötelezóen ellátandó feladat,

melyet íntézménya1apítasa útjan, társulásban, vagy feladat -elláüísi szeruődés alaPjan is

elláthat a teleüési önkormányzat.

Ezen rendelkezések alapján a kóbor allatok befogasára etkészült az EgYek NagYkÖzség

önkormanyzataval kötendő feladat-eltátási megrillapodástewezete. melYet azelŐteqesztéshez

csatoltam.

Kérem a tisztelt Képviselő- testiiletet az e!őteqesúést meg!ángyalni, javaslaával kiegészíteni

és abatározati j avaslatot elfogadni szíveskedjen.

Últikos. 2017, jamat 20.

Takács József

polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

...... . ....l20I7 . (I. 25.) száműhatírozat

ú;tit<os Községi önkormrányzat Képviselő- testülete megtrárgyalta a Javaslat a kóbor ebek

befogásrára vonatkozó feladat -ellátási megállapodás megkötésére elnevezésú elŐterjesáést és

az alábbi döntést hozta;

1., A Képviselő-testtilet a kóbor ebek befogására feladat -ellátási megallapodrist köt Egyek

NagyközségÖnkormányz-atávalabatározatmeilékleteszerintitartalommal.

2., A Képviselő- testrilet felhata\mazza a polgármestert a megállapodás a]áításara.

Haüíridő: 2017. jamnt 30.

Felelős: Takács József polgármester



FELADAT-ELLÁTÁSI MEGÁLLAPODÁS

Mely létrejött egyrészről Egyek Nagyközsés önkonlalvzata (székhelye: 4069 Egyek, Fő út 3,,

i.u.i."eri .i,r, á, k"éú;6í- Dr. űiluczky-Attila polgárraester), mint Szolgéitatő,

másrészről ú3tit<os Községi önkormanyz ara,4096Úlqlos, Arany János u.12. ftéPviselője: Takács

József polgármest"+ ffi Úegrendelő között az alábbitartalommal jön létre:

1.1 A szerzÁdő Felek megállapodnak, hogy a Szo]gáltáő.a Megrende\Ő kÖzígazgatasi teriiletén a

kóbor, illetve veszélyes ebeket befogja Js'á sajat kÓltsegen az $yet:, gyepmesteri telePre (032714

hrsz.) szal|ítja.

2.1 Atowényben megh atánozoít áfiasi idő letelte után a befogott allatok kiirtasahoz a Szolgáltatő

telepiilés j e gyzőj e hozzqánú"

3.1 A kóbor ebek befog ásfua aMegrendelő jelzése 
^Wykeriil 

sor. BeszáIIitás elŐtt egYeúetrri kell

az tires férőhelyek .,,űratkozasábá, de ;nimum 5 du t ouo' eb / hó beszá|IÍthatő a SzolgáItató

gyepmesteri telepére.

4.1 Akóbor ebek tartásából felmerüiö költség 6.30! r,t + Ár,a,ldb, melyet a Megrendelő a

Szolgáltató felé tédtme,j,,abeszállított ebek ,rűuatapjankiállított számla szerint,

5 . l A szerző dés a szerződéskötés napj ával hatfu ozatlan ideig érvénye s,

6./ A Felek bármelyike jogosult a szerződésta naptr{ri negyedév utolsó naPjér4 30 naPos felmond.Ísi

hataridő megtartásával felrnondani,

7.1 AMegrendelő a szolgáitató súlyos szeruődésszegése esetén jogosult a szerződést azonnali

hatáttyal felmondú. s,iiyos szerzőáéssregésnek áioortil az,- Ita a Szolgáitató a valla,t

t át"t.".usegének ismótelt felszólítasra nem tesz eleget,

8.1 A jelen szerződésben nem szabályozoít kérdésekben a Polgari TÖrvénYkÖnYv rendelkezései

iranyadóak.

A jelen szerződés 8 pontba sz9dye.négy eredeti.9e|{rinvban késziilt - mint akaratukkal és
-"-gvú.rr*g"ónyiiatkozáátumindenbenágyezőt_ jóvahagyőIagaláífi ák.

Kelt Újtiko s, 2017 .januar. . .

PH.

DR. MiluczkyAttila
Szolgáltató

polgármester

1 számú melléklet

I.

PH.

Takács József
Megrendelő
polgármester

;



1 darab kóbor eb elszállítása. karantén esetén is: 6.300.- forint + ÁFA ldarab

Jegyzőí,vagy rendőrhatósági hatátozatalapjankaranténbatörténő elhelyezés esetén ftzetendŐ!

A tartási díj, és a beszáIlásr díj abban az esetben kenil felszámolásra, ba az elszállÍtott ebért

j elentkezik a gazdája. Ez a kö ltsé g az eb gazdáját terheli,

Szolgáltató a kóbor állatok ela\tatása során keletkezett tetemek jogszabálYban meghatérozott

elszáIlitás éró 1 é s me g s emmi s íté s érő 1 g ondo sko dik,

II.

Me grendelő r észér ől a kapc so lattartó személyek :

Ú3 tiko s Kö zsé gi Önkormany zat p olgármestere

Akapcsolattartó szeméIyek jogosultd<azelvégzettszo\gá|tatás ellenőrzésére és igazolásétra,



Ú.lrxos KözsÉct ÖNxonnaÁI\IyzAT

Por,crinprBsrpnrrór,

4096 Ú"lrrros, An lNv JÁNos u. í2.
Trr.:521391_960, E-MAIL: u.lrrxos@cvrarr-.conr

ELŐTERJESZTÉS

a KÉpvrsrr,ő-rnsrür,B r 2afi ..l,q,NuriR 25-ÉN r.mraxpó ü,ÉsÉnn

TárgY: Javaslat aYP6,7.2.1-7,4,1.2-16 kódszámú ,,Külterületi hetyi közutak fejlesztése,
ÖnkormánYzah utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantart ásáhozszükségós erő_ és
munkagép ek beszerzéseo' című p ály ázat b enyúj tására

Előterjesztő: Takács József polgármester

Tisztelt Képviselő-testiilet!

A 
_SzéchenYr 2a20 Ptogram keretében megjelent a ,,Külterületi helyi közutak fejlesztése,

Önkormán/zati utak kezeléséhez, állapotjavításéútoz, karbantaráséűtoz sziikséges erő_ és
munkagéPek beszeráse" című, VP6-7.2.I-7.4,1.2-16kódszrámú petyazatifelhrvrás.

Ennek keretében javaslom a palyazatbenyujtását az I. és a2. célterulefue egyaránt.

Az ]. céIterüIet: ki\teíüeti helyi közutak fejlesáése;Á 2, célterÜlet: Önkormanyzati utak kezeléséhez, éllapotjavíásáltoz, karbantarkísiához
sztikséges erő- és munkagépek beszerzése.

Apályazat benyujtásrának határideje: 2017. februáí 06.

A PalYazathoz a telePÜlésre vonatkozóan megvalósíthatőságí tanulrnány és fenntartrási és
tizemeltetési terv kidolgoása sztikséges, melynek elkészítésével a Fit_Íhn Bt Székhely:
4225 Debrecen, Eszaki sor 128ó.);aútom mógbízni.

Ennek költségei:

1. célteriilet:

nettó 905.512 Ft+ 244.488 Ft Áfa Q7%): bruttó 1.150.000 Ft

2. céIterüIet:

nettó 208.430 Ft + 56.276 Ft Afa (27%)= bruttó 264.706Ft,

APalYazatalapjrán azigényelttámogatrás összege azI. célterüet esetében: 100 miltió F! a
trámogatás intenzitása 850/o-os, a beruházás teljes köttsé ge Il7 647 05g Ft, azönkormrányzati
saját erő: 17 647 059 Ft.
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A2. céIteniet esetében, mely útkarbantartó munkagép beszerzésére irányul: igényelt
támogatás összege: 10 millió Ft, a támogatas tntenzítísa: 85 %o-os. Így a gépbeszerzés teljes
költsége 11 500 000 Ft, asajáterő: 1 500 000 Ft

Kérem atisztelt Képviselő- testiiletet az elóterjesáést meglargyaLti, javaslatával kiegészíteni
és a határozattj avaslatot elfogadni szíveskedj en.

Ú3tikos, 20t7. janun 20.

Iakács József

poigármester

HATÁROZATI JAVASLAT

...........l20I7 . (I. 25.) számú hatílrozat

Ú3titos Községi Önkormrányzat Képviseló- teshilete megtargyalta a Javasl at a yp6-7.2.t-
7.4.1.2-16 kódszrámú ,,KÜtenileti helyi közutak fejleszése, önkormányzati utak kezelésébez,
állapotjavítésához, karbantartásahoz szükséges eró- és munkagépek beszerzése" című
pályazat benyújtására elnevezésű előterjesáést és az a\ábbidöntést hozta:

1., A KépviselŐ- testiilet pályazatot kívan benyujtani a YP6-7.2.1,-7.4.I.2-16 kódszámú
,,KÜterületi helyi közutak fejlesáése, önkormányzati utak kezelóséhez, atlapotlavításához,
karbantartásához sziikséges erő- és munkagépek beszerzése című kiírás 1. és2. célterületére
az alábbiakszerint:

1. célterÜletz az igényelt támogatás összege 100 millió Ft, a támog atás íntenzitása 85%_os, a
beruhazás teljes költsége Il7 647 059 Ft, azönkormányzati saját erő: 17 647 asg Ft.

2. céIterÜlet: igényelt támogatas összege: 10 millió Ft, a üímogaüás tntenatasa: 85 %-os. Így
a gépbeszerués teljes költsége 1 1 500 000 Ft, a sajét eró: l 500 000 Ft

2., A KéPviselő -testtilet a megvalósíthatósági tanulmány és fenntar&ísi és iizemeltetési terv
eikészítésével a Fit-Plan Bt. Székhely: 4225 Debrecen, Eszaki sor 128/b.) kívránja megbízrri
az alábbiak szerint

1. célterület:

nettó 905.5 12 Ft + 244.488 Ft Áfa Q7 %) = bruttó 1 . 1 50.000 Ft

2. célterület:

nettó 208.430 Ft + 56.276 Ft Áfa Q7%) = bruttó 264.706Ft.

3., A KépviselŐ-testiilet felhatalmaz7a a polgármestert a palyazat benyujtrásával kapcsolatos
feladatok ellátásával.

Hatráridő: 2al7. február 06.

Felelős: Takács József polgármester

;



$ffiLffirur*Égn ev

Ú3ta r<os Község Öm kornrá nyzat Képviselő-testü l eté nek

2Ot7. ianuár 25. napján tarteitt

sorún következő üiésről

§eavazat§ iof;§a§ §€§en vanr:

Tal<ács ,jcizsef pr:igárrneste r

ju hász íVla rgit a l pclígá rrrtester

Bodrrár lnrre képviselő

Mol ná rné Br:r Bernadett [<ó5:viseiő

§ándornó Ko.;ács lldikó képviselő

lq fi éqs_Lo_4és § §ee8p-a ! qía !,, :

cjr. 5zokoí lídikó kirendeltség-vezető

Rusznyák Beáta jegyzőkönyvvezető
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